
TIPICO 6
SEZIONE CAVIDOTTI ATTRAVERSAMENTO STRADE STATALI

POSA MEDIANTE SPINGITUBO TELEGUIDATA (T.O.C.)

PIANO STRADALE
ESISTENTE

PIANO STRADALE
ESISTENTE

2.0

TIPICO 7
SEZIONE CAVIDOTTI  ATTRAVERSAMENTO CORSO D'ACQUA

POSA MEDIANTE SPINGITUBO TELEGUIDATA (T.O.C.)

2.0

PIANO STRADALE
PONTICELLO SU CORSO D'ACQUA

ALVEO CORSO D'ACQUA

N. 4 CAVI TRIPOLARI ELICA VISIBILE
ARE4H5EX 20,8/36 kV  3X240 mmq

FIBRA OTTICA IN
MONOTUBO PEAD Ø50 mm

MONOTUBO PEAD Ø500 mm

FIBRA OTTICA IN
MONOTUBO PEAD Ø50 mm

MONOTUBO PEAD Ø500 mm

N. 4 CAVI TRIPOLARI ELICA VISIBILE
ARE4H5EX 20,8/36 kV  3X240 mmq

436.50

535.53

458.58

405.00
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